- durée du Bail à Construction VINT-CINQ (25) années entières et consécutives ;
- Loyer  (cf. éléments financiers ci-dessus).

• Condition suspensive d’obtention de prêt(s) :

Le  BÉNÉFICIAIRE  devra  obtenir  son  ou  ses  prêts  bancaires,  pour  un  montant
maximum de 550 000 € (CINQ CENT CINQUANTE MILLE EUROS).

• Engagement de construction :

La SAS ZARLOR s’engage à édifier, à ses frais exclusifs, un immeuble conforme au
permis  de  construire  délivré,  sans  modification  sans  accord  écrit  préalable  du
PROMETTANT.

• Délais d’exécution :

[...]

propriété. Ce pacte de préférence s’appliquera pour une durée de DIX (10) ANS à
compter dudit transfert.

III- ÉLÉMENTS FINANCIERS

• Loyer
Le Bail  à  construction est  consenti  et  accepté moyennant  un loyer  annuel
hors  taxe,  hors  charge  de :QUINZE  MILLE  SEPT  CENT  TRENTE-CINQ
EUROS (15 735,00 EUR) HT et HC ;

• La taxe sur la valeur ajoutée au taux de 8,5 % étant d’un montant de :MILLE
TROIS CENT TRENTE-SEPT EUROS ET QUARANTE-SEPT CENTIMES (1
337,47 EUR) annuel  soit, toutes taxes comprises, au jour des présentes de
DIX-SEPT  MILLE  SOIXANTE-DOUZE  EUROS  ET  QUARANTE-SEPT